

استمرار حرکات انقلاب اسلامی و الزامات آینده

امام خمینی(ره) بیش از سه دهه پیش در وصیت نامه سیاسی- الهی خود در مورد رمز پیروزی انقلاب اسلامی چنین نوشت: «بی تردید رمز بقای انقلاب اسلامی همان رمز پیروزی است و رمز پیروزی از ملت می‌داند و نسل‌های آینده در تاریخ خواهند خواند که دور کن اصلی آن؛ انگیزه الهی و مقصد عالی حکومت اسلامی و اجتماع ملت در سراسر کشور و باحدت کلمه برای همان انگیزه و مقصد بود.»
امروز که ما این متن را می‌خوانیم در واقع یکی از همان نسل‌های آینده‌ای هستیم که رمز پیروزی و بقای انقلاب توسط امام (ره) به آنها تذکر داده شده‌است.
اهمیت بقای انقلاب اسلامی از پیروزی آن در سال ۱۳۵۷ بیشتر نباشد قطعاً کمتر نیست و همین علت تأکید رهبر معظم انقلاب بر استمرار انقلاب اسلامی و مصادیق این استمرار و لزوم توجه همگی به آن در سخنرانی چندی پیش در ارتباط با مردم آذربایجان بود.
انقلاب اسلامی یک نهضت الهی است که در تداوم حرکت تاریخی انبیا برای نابودی شرک و حاکم نمودن توحید در جهان با حضور همه‌جانبه مردم ایران به وقوع پیوست. رهبری دینی این انقلاب، شعارها و انگیزه‌های مردمی که آن را محقق کردند به روشنی گواه این حقیقت است.
بااین نگاه، روشن است که انقلاب اسلامی یک فرایند مستمر و ادامه‌دار است که بخشی از آرمان‌های آن همچون استقلال خواهی و برقراری جمهوری اسلامی محقق شده ولی تحقق بسیاری از آرمان‌های آن زمان‌بر و نیازمند تلاش همگانی آحاد مردم است.
انقلاب اسلامی یک امر ایستنا و پایان یافته نیست بلکه یک پدیده جاری است.
و همین پویایی و پایدایی اش، سبب دشمنی‌های مستمر و شدید نظام سلطه با آن شده‌است.
اگر انقلاب اسلامی در سال ۵۷ رخ داده و سپس پایان یافته بود، دلیلی نداشت که دشمنانش ۴۳ سال با آن به دشمنی بپردازند.
انقلاب اسلامی تا به امروز به رغم همه دشمنی‌ها و خبیات‌ها توانسته این پویایی را حفظ کند، در مسیر پیشرفت و تعالی رو به جلو حرکت نماید، وطنه‌ها را خشتی کند و نفوذ معنوی و عملی خود را در بین ملت‌های منطقه گسترش دهد. البته حرکت رو به جلوی انقلاب و استمرار آن و نیز جهش در پویایی و تحرک آن، نیاز به مراقبت و برنامه‌ریزی دارد و بر اساس این قاعده عقلی که هر متحرک به محرک نیازمند است اگر نیرویی که تاکنون سبب حرکت انقلاب شده حضور نداشته باشد یا حضورش دچار رکود شود، این انقلاب دچار سکون شده و از حرکت باز خواهد ایستاد.

بر اساس وصیت‌نامه امام خمینی (ره) که واقعیت‌های تاریخی نیز مبین آن است دو عامل اساسی و کلان پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی تاکنون، انگیزه، مقصد و هدف الهی تشکیل حکومت اسلامی و نیز اجتماع و وحدت همه مردم برای تحقق این هدف بوده‌است.
به عبارت دیگر انگیزه الهی مردم و اجتماع، وحدت و حضور همان مردم سبب پیروزی انقلاب گشته است و راز تداوم و استمرار حرکت انقلابی مردم ایران نیز توجه به حفظ این دو عامل است.
با توجه به مسائل و مشکلات این روزهای کشور، موارد زیر را به طور اجمالی می‌توان از الزامات استمرار حرکت کلان انقلاب اسلامی و حرکت پرشتابت کشور برای تحقق ارمان‌های انقلابی دانست:

آینده‌نگاری و اتخاذ راهبردهای کلان: ما در روزگار عدم قطعیت‌ها و پیچیدگی‌های روزافزون به مسر می‌بریم و معطل‌کننده‌ها در قبال تحولات و در مواجهه با مسائل و مشکلات نشان می‌دهد که به‌رغم موفقیت‌های راهبردی کشور و عبور به سلامت از گردنه‌های حوادث و نظرات، یک مقدار در برنامه‌ریزی‌های کلان راهبردی و آینده‌نگاری راهبردی مسائل و نیز اجرای آنها در برخی حوزه‌ها ضعف‌هایی وجود دارد.
روشن است که منظور از این ضعف، نداشتن سیاست‌نامه‌ها و اسناد بالادستی نیست، بلکه ضعف‌های احتمالی در این اسناد و حاکم نبودن نگاه‌های جامع و کلان و نظر به‌مند و همساز و سازگار کار حاکمیتی اجرای آنها مدنظر است.
اگر کارکنان و مسئولان از برنامه‌های حساس و خطیری به سلامت عبور کنند عمدتاً به علت تدابیر ناشی از حکمت الهی امامین انقلاب بوده است نه لزوماً یک سازو کار راهبردی سیستمی.
از طرفی با توجه به ماهیت پویای مردم‌سالاری دینی و چرخش‌های سیاسی ناشی از آن در هر یک مقننه و مجری، به‌رغم هر چند سال یک‌بار شاهد تغییرات بنیادین در رویکردهای کلان حرکت خود حداقل در حوزه‌های اجرایی شده است. این روند تاکنون آسیب جدی به حرکت کلی کشور و انقلاب زده و در کنار ضعف در راهبردی‌نگاری نظر به‌مند، سبب مساملتان اجرایی‌ناشناس و نداشتن ثبات راهبردی راهبردهای موجود با تغییرات سیاسی شده است.
از این رو لازم است ضمن آینده‌نگاری وضیعت کشور، منطقه و جهان برپایه نگرش انقلابی- ملی و مبتنی بر مطالعات عمیق از سوی نخبگان علمی و حاکمیتی، راهبردهای کلان در سطوح ملی، المللی، داخلی، اقتصادی، اجتماعی و غیره اتخاذ شود و برای حل مسئله اجرایی نشدن راهبردها و ثبات سیاسی کافی در حرکت کلان کشور تدابیری اندیشیده شود.

نقشه‌راه کوتاه‌مدت فرد مشکلات چالش‌زا؛ واضح و روشن است که مشکلات بزرگ اقتصادی و بسیاری مشکلات کلان فعلی را نمی‌توان در کوتاه‌مدت فرد رفع کرد.
با این حال بسیاری از مشکلات و نارضایتی‌های کنونی در بخش‌هایی از مردم، بیشتر از اینکه ناشی از خود مشکلات باشد از برخی گلوگاه‌های نارضایتی‌ساز و نیز ذهنیت منفی مردم از زندگی، عملکردی و مشن مدیران، پاسخگویی نداشتن مسئولان، شفاف نبودن امور جاری کشور به خصوص در حوزه اقتصادی و سیاسی، احساس روزافزون تبعیض و محرومیت نسبی ناشی می‌شود که البته شدت و حجم بخشی از این ذهنیت‌های منفی بیشتر از اینکه مبتنی بر واقعیت باشد، از تبلیغات و سم‌پاشی‌های ارتش رسانه‌ای پرشمار دشمن بر افکار عمومی و از جنگ شناختی بی‌وقفه آنان نشئت گرفته است.
از این رو تهیه برنامه کوتاه مدت شناسایی و رفع گلوگاه‌های ایجاد نارضایتی و تبعیض که بسیاری از آنها یا تدابیری ساده و نه چندان پرهزینه قابل رفع هستند و اقدامات فوری برای اجرای آن در همه دستگاه‌ها می‌تواند کمک شایانی برای تغییر این وضعیت نماید.

جهاد تبیین: در کنار برنامه‌ریزی برای حل چالش‌ها گلوگاه‌های نارضایتی‌ساز، با توجه به تمرکز دشمن برای تغییر در ادراک و شناخت مردم در مورد مسیر پیموده شده، آرمان‌ها، آینده پیش‌رو و نیز برای روشن شدن مسیر امیدبخش آینده، لازم است یک «نهضت همگانی جهاد تبیین» از سوی آحاد مردم انقلابی و شخصیت‌ها و نخبگان به راه بیفتد.

تقویت وحدت و اجماع ملی: تلاش برای تقویت غیرت دینی، وحدت ملی، عرق ملی و حضور مردم در همه صحنه‌های کشور یک اصل اساسی استمرار حرکت انقلاب است.
در این زمینه لازم است ضمن «جهاد تبیین» با برنامه‌ریزی حاکمیتی تلاش شود از تکلیف‌انگاری موجود برای یک حرکت بزرگ ملی در زمینه بهبود این شاخصه‌ها و به صحنه کشاندن عموم مردم برای نقش‌آفرینی جدی در همه حوزه‌ها و حرکت به سمت تحقق عینی آرمان‌های کلان انقلابی استفاده کرد.

همان‌طور که اشاره شد روزگار کنونی ما، روزگار پیچیدگی‌هاست و انقلاب اسلامی در روزگاری به ایستادگی در برابر اندیشه ضدانسانی غرب برخاسته که تمدن الحادی غرب در اوج پیشرفت و تکامل مادی قرار داشته و پیچیده‌ترین و سهمگین‌ترین توطئه‌ها را علیه انقلاب اسلامی و خاستگاه آن یعنی ایران سامان داده است.
از این رو امروز برنامه‌ریزی برای نگاه کلان به مسائل و موضوعات کشور و زمینه‌سازی برای حضور همه‌جانبه مردم برای استمرار و تداوم انقلاب و رسیدن به آرمان‌های آن ضروری تر از هر زمان دیگر است.

۲ جوان

گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۴۲۴ | ۷ اسفند ۱۴۰۰ | ۲۴ رجب ۱۴۴۲ |

ردپای امریکا در تهدید ثبات و امنیت جهانی

اوکراین چوب اعتماد دولتمردانش به امریکا و اروپا را می‌خورد



اقتصادات توسعه‌طلبانه امریکا در اقصی نقاط جهان که این بار با هدف توسعه ناتو در منتهی‌الیه مرزهای غربی روسیه، در اوکراین، ظهور و بروز کرده، از وقوع یک فاجعه انسانی از یک سو و دام‌سوزی و دیگر آتش اختلافات شرق و غرب از سوی دیگر حکایت می‌کند که تبعات این درگیری‌ها همه مناسبات جهانی را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

جمهوری اسلامی ایران هم به عنوان یک کشور مستقل طبیعی است که نمی‌تواند در قبال این قبیل اقدامات تنش‌زایی نفوذاًت‌م‌بندو ضمن خویشنداری طرف‌های درگیر در روسیه و اوکراین، ریشه این تحركات راخی توسعه‌طلبی امریکار گسترش ناتو برای تهدید ثبات و امنیت کشورهای متحدین ازینجی می‌کند.از این رو اگرچه به گفته معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور، گفت‌وگوی تلفنی پنج‌شنبه شب سید ابراهیم رئیسی و پوتین، پنج روز پیش از وقوع بحران اوکراین و با هدف پیگیری توافقات دوجانبه ایران و روسیه هماهنگ و برنامه‌ریزی شده بود، لیکن گفت‌وگو درباره بحران منطقه و به صورت خاص اوکراین اجتناب‌ناپذیر بود.

کنش‌ش ناتو

تهدیدی علیه ثبات کشورهای مستقل

در این گفت‌وگو آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی با بیان اینکه گسترش ناتو به سمت شرق تنش‌زا است، تأکید کرد، «کنش‌ش ناتو تهدید جدی علیه ثبات و امنیت کشورهای مستقل در مناطق مختلف است.»
رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد که آنچه اتفاق می‌افتد به نفع مذاکرات منطقه تمام شود.
رئیس‌جمهور با اشاره به مذاکرات استانبول با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال توافقی پایدار است و نه مناززل اظهار داشت: «را نه تضمین معتبر، پایان بخشیدن به ادعاهای سیاسی و لنو واقعی تحریم‌ها از ضرورت‌های دست یافتن به توافق پایدار هستند.»

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی، وضعیت کنونی را پاسخ‌شروع به چندین دهه نقض معاهدات امنیتی و تلاش‌های غرب برای آسیب رساندن به امنیت کشورش برگزاری جشنی در سفارت ایران در لندن که در آن نشون اسلامی و نیز قوانین مربوط به پوشش رعایت نشده بود، باعث برکناری این جشن با عنوان «جشن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی» در ۲۲همن امسال در فضای مجازی دست به دست و باعث تعجب افکار عمومی شد.
چه آنکه در فیلم مذکور حضور خانم بی‌حجاب در سفارت ایران و آن هم برای جشن پیروزی انقلاب اسلامی و حتی در حال ناخوشن بیانو مقابل سفیر دیده‌می‌شد.

در فضای مجازی و دانشجویی مطالبه بر کناری سفیر متعدد بود و در نهایت دیروز خبر رسید که محسن بهاروند، سفیر ایران در انگلیس به دستور وزیر امور خارجه بر کنار و به تهران فراخوانده شده است.
محسن بهاروند از جمله مدیران دولتی باقی مانده از دولت حسن روحانی است. او معاون حقوقی و بین‌الملل محمد مانده به پایان دولت روحانی، از سوی طرفی به سمت سفیر ایران در لندن منصوب شد.
همان‌زمان محسن بهاروند از انتصابات مستلحه‌دار طرفی در روزهای پایانی وزارت‌ش مطرح بود.
نگه‌داشتن نیروهای خود در وزارت با توجه به زمان‌بر بودن تغییرات در دولت جدید و نیز رزومه‌سازی برای آنها به عنوان دلایلی برای این امر، در تحلیل‌ها گفته می‌شد.

هم‌شمشیر بلند می‌کنند هم گفت‌وگوی ملی‌می‌خواهند!

محسن رئانی، کنشگر اصلاح‌طلب در بیستمین کنگره حزب

انست، رئیس‌جمهور روسیه همچنین با اشاره به همکاری‌های فعال ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر تداوم ریزی‌های دو طرف در خصوص مذاکرات هسته‌ای تأکید کرد.

تست‌دارک امریکایی‌ها سراسری طراحی‌های امنیتی جدید در جهان

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور دیروز در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه دغدغه امنیتی روس‌ها نسبت به توسعه‌نظامی ناتو کاملاً قابل درک است، در عین حال راه‌حل این دغدغه را دیپلماسی و گفت‌وگو دانست و تأکید کرد باید منافع مردم و جان و مال غیرنظامیان در بحران اوکراین محترم شمرده شود.

محمد جمشیدی با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی رؤسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه، محور گفت‌وگوی آیت‌الله رئیسی و پوتین را مذاکرات هسته‌ای و پیگیری روند اجرایی توافقات دوجانبه در سفر ماه گذشته رئیس‌جمهور کشورمان به مسکو عنوان کرد: «بین جمهوری اسلامی ایران و کشورهای مختلف گفت‌وگو‌های مختلفی وجود دارد که نمونه آن گفت‌وگو با رئیس‌جمهور فرانسه بود که در همان روز با همان ساعت مستور شد.»

در روزهای اخیر انجام شد و گفت‌وگو با پوتین هم از حدود پنج روز قبل بر نامه‌ریزی شده بود و کسانی که با فضای دیپلماتیک آشنا هستند، می‌دانند هماهنگی گفت‌وگوهای دیپلماتیک، خصوصاً بین رؤسای جمهوری امری زمان‌بر است و اینگونه نیست که است، تأکید کرد، «بین جمهوری آمریکا و روسیه معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور، یکی از موضوعات مطرح شده از سوی پوتین در تماس آیت‌الله رئیسی را «تحولات حوزه اروپای شرقی و اوکراین» عنوان کرد و با تبیین موضع رسمی جمهوری اسلامی در این خصوص گفت: «سیاست اعلامی و اعمالی جمهوری اسلامی ایران تعامل حداکتری با همه کشورهای جهان است. دولت توانسته در شش ماه گذشته به وضوح نشان دهد که با همه کشورهایسیاست تعاملی دارد و رئیس‌جمهور طی این مدت چهار سفر به کشورهای خارجی داشته و توافقات متعددی نیز در راستای تقویت توان اقتصادی کشور و ایجاد پیوندهای زیرساختی بین ایران و کشورهای مختلف صورت گرفته

پایس

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۴۴۲

گفت‌وگوی پوتین و رئیسی درباره اوکراین

ردپای امریکا در تهدید ثبات و امنیت جهانی

اوکراین چوب اعتماد دولتمردانش به امریکا و اروپا را می‌خورد

محترم شمرده شود.»

اوکراین چوب اعتماد دولتمردانش به امریکا

اروپا را می‌خورد
یک کارشناس مسائل بین‌الملل امام‌تحلیل تحولات اخیر اوکراین با بیان اینکه بازنده اصلی بحران اوکراین مردم این کشور هستند، گفت: «مردم اوکراین چوب اعتماد مسئولان بلندپایه کشورهایشان را به امریکا و اروپایی‌های می‌خورند.»

فؤاد یزیدی، کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به درگیری‌ها در اوکراین گفت: «باقت جامع‌تری اوکراین به گونه‌ای است که ۲۰ درصد آنها روس تبار هستند و اگر در اوکراین انتخابات آزاد برگزار شود، فردی که رئیس‌جمهور خواهد شد یا کاملاً علاقه‌مند به روابط روسیه است یا اینکه حداقل متوجه خواهد شد که نیازمند داشتن روابط خوب با روسیه است. این موضوع تا سال ۲۰۱۴ در اوکراین وجود داشت اما بعد از این سال امریکایی‌ها احساس کردند که بایستی در اوکراین انقلاب‌مخملی عملیاتی شود که در آن سال انقلاب نارنجی در این کشور رخ داد. این در حالی است که فقط یک سال از زمان ریاست جمهوری دموکراسی یک انتخابات برگزار می‌شد.»

کارشناس مسائل بین‌الملل تصریح کرد: «در نوامبر سال ۲۰۱۳ رئیس‌جمهور وقت اوکراین طرحی را که اروپایی‌هایرابادلات اقتصادی و تجاری با این کشور داشتند، رد کرد و به طرح روس‌ها اهمیت داد. البته این تصمیمات را اوکراین منافع اوکراین صورت‌گرفت ولی نپذیرفتن طرح اروپایی‌ها منجر به برگزاری یک راهپیمایی و تجمع اعتراضی شد و در نهایت منجر به انقلاب مخملی شد. بعد از وقوع انقلاب مخملی در اوکراین فردی روی کار آمد که گرایش‌های امریکایی داشت اما بر اساس توافق نیز دولتمردان اروپایی و امریکایی با روس‌ها در موضوع اوکراین به توافق رسیدند. از سال ۲۰۰۸ و در زمان ریاست جمهوری روسیه، طرح عضویت اوکراین در ناتو کلید خورد و غربی‌ها و به ویژه اروپا و امریکا با حربه عضویت اوکراین در ناتو به دنبال فشار بیشتر بر روسیه بودند.»

کارشناس مسائل بین‌المل گفت: «فوقی امریکایی‌ها کشوری را دشمن خود فرض می‌کنند، به دنبال بهانه‌های مختلف می‌گردند که در مورد ایران موضوع هسته‌ای است.»
مردم بازنده اصلی بحران اوکراین

این صدمه تبلیغی عملی ایران‌کنش‌ها تهران خاطر نشان کرد: «بازنده اصلی بحران امروز اوکراین مردم اوکراین هستند این در حالی است که دولتمردان این کشور به غرب اعتماد کردند و مردم این کشور در این زمینه غریب‌اند اما آنها چوب اعتماد مسئولان بلندپایه کشورهایشان را به امریکا و اروپایی‌های می‌خورند.»

ایزیدی تصریح کرد: «غرب به ویژه امریکادخل‌های مختلفی بر روی روسیه مستقیم بر اوکراین وارد کردند و در نهایت منجر به بروز درگیری نظامی بین اوکراین و روسیه شدند» از روزول هم امریکا، غرب و اروپا به دنبال عدم استفاده از راه‌حل‌های صلح‌آمیز در بحران اوکراین و روسیه بودند و آنها مستمراً از بهانه‌های مختلف برای تشدید این بحران استفاده می‌کردند. قطعاً در درازمدت بازنده اصلی بحران اوکراین و روسیه امریکا و اروپا خواهند بود زیرا آنها هزینه‌های بیشتری را در حوزه انرژی می‌پردازند و استمرار درگیری و بحران می‌آورد کند ولی وقتی شروع کرد که فرصت اقتصادی بیشتری را به آنها تحویل کند.»

کارشناس مسائل بین‌الملل در پایان تأکید کرد: «مردم اصلی بحران اوکراین و روسیه، امریکا است و عوامل اوکراین بزرگ‌ترین ضرر‌کننده این موضوع هستند.»

سرخط

■ **ایرنا:** سید نظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «میں به خدا اتکا کرده و شش سال است در برابر تهاجم وحشیانه آل سعود و ہم پیماناناسرافرازانه ایستاده‌است. او کراین به کدخدا اتکا کرد و نتوانست بیش از شش ساعت از مرزهایش مقابل حمله روسیه دفاع کند.امضای خدا تضمین است نه کدخدا.»

■ **مهر:** علی شمشانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در توئیتی درباره بحران اوکراین نوشت: «سقوط بازارهای مالی و افزایش قابل توجه قیمت انرژی به دلیل ایجاد بحران در شرقی ترین بخش از جغرافیای اروپا، نشان داد که بی‌ثباتی و ناامنی در همه اشکال آن در نیم کره شرقی جهان، آسیب‌های جدی را متوجه منافع غرب خواهد کرد. بحران اوکراین می‌تواند عبرتی پندآموز باشد.»

■ **ایسنا:** حجت‌الاسلام اسماعیل خلیط وزیر اطلاعات با بیان اینکه امریکا با خروج از منطقه در تلاش است که اسرائیل را جایگزین خود کند گفت: قرار دادن اسرائیل به‌جای امریکا در قالب طرح ابراهام را باید یک شکست مجدد برای غرب و استکبار جهانی دانست.

گزیده‌خبر

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مقصر هر گونه بی‌بست‌در وین امریکااست

طرف غربی به‌ویژه امریکا باید از زیاده‌خواهی‌های خودشان عدول کنند تا توافق صورت گیرد و اگر مذاکرات به شکست بینجامد مقصر اصلی آن هیچ‌کس جز امریکا نیست.

محمود عباس زاده مشکینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس، درباره سر نوشت مذاکرات هسته‌ای، اظهار داشت: طبق اخباری که از وین مخابره می‌شود شرایط برای یک توافق خوب مهیا شده است و پیشرفت‌هایی صورت گرفته شده‌است، اما به نتیجه رسیدن این موضوع بستگی به طرف‌های مقابل دارد. طرف غربی خصوصاً امریکا باید از زیاده خواهی‌های خودشان عدول کنند تا توافق صورت بگیرد و اگر به هر دلیلی مذاکرات به شکست بینجامد مقصر اصلی آن هیچ کشوری جز امریکا نیست.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه امریکا تنها طرفی بود که مذاکرات را به این مرحله رسانده است، گفت: اگر امریکا از برجام خارج نمی‌شد شاید شرایط بدین گونه اتفاق نمی‌افتاد و در مذاکرات کنونی هم توپ در زمین امریکاست و آنها باید تصمیم بگیرند که برجام دچار چه سرنوشتی شود و اگر به بی‌بست برسد دست ایران باز است و گزینه‌های روی میز زیاد است که باعث شگفت زده شدن طرف مقابل خواهد شد.

عباس زاده تصریح کرد: «سایعاتی که برخی رسانه‌های غربی منتشر می‌کنند تمام کذب است و ایران هیچ‌گاه از خواسته به حق خود عدول نمی‌کند و تمام این شوی رسانه‌ای به این دلیل است که در ایران دولتی در رأس کار گرفته است که مقاومت و ایستادگی را برگزیده است، پس این طبیعی است که بخواهند دست به چنین حرکتی بزنند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: خواسته به حق ایران برداشته شدن تمام تحریم‌های ظالمانه است؛ زیرا تهران هیچ‌گاه به دنبال بمب‌اتمی نبوده و نیست و اگر ما به دنبال آن بودیم بی‌شک، عضویمان باعث منع گسترش تسلیحات هسته‌ای (NPT) نمی‌شدیم.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

اصلاحات در زمینه تولید فکر

برای جامعه مشکل دارد

بیک فعال سیاسی اصلاح طلب با تأکید بر اینکه مدعیان اصلاحات باید پیش از دیگران درباره خودشان پاسخگو باشند، گفت: اصلاحات در زمینه تولید فکر برای جامعه به‌منظور سخن گفتن با حاکمیت مشکل دارد.

به گزارش فارس، احمد مازنی، عضو فراکسیون امید مجلس دهم در کنگره سالانه حزب مردم سالاری اظهار داشت: مهم‌ترین نکته در مسئله اعتماد پرهیز از فرافکنی است و براساس آموزه‌های دینی و اخلاقی و وظیفه ایثار گرانه، مدعیان اصلاحات باید پیش از دیگران در مورد خودشان پاسخگو باشند. وی افزود: اینکه طیف گسترده جریانی که به اسم اصلاح طلب نام برده می‌شوند، می‌گویند مردم از نظام عبور کرده‌اند و به خصوص در فضای مجازی که نیاز به مدیریت‌های را مشخص کند، مجلس انجام می‌دهد، دارد، تولیداتی که در اتاق‌های فکر انجام می‌شود به اسم هاداران اصلاحات بازنشر می‌کنند صحیح نیست.

این فعال اصلاح طلب با تأکید بر اینکه اگر بنا بر سر اصلاح امور جامعه بگذاریم، باید برای آحاد جامعه تولید فکر کنیم تا چگونه با حاکمیت سخن بگویند و اصلاحات در این زمینه مشکل دارد، گفت: این مسائل جامعه را در یک فضای سرد گرمی قرار می‌دهد. مازنی با بیان اینکه جریان اصلاحات در تعامل با مردم باید چار‌چوب‌ها و مزینتی‌های را مشخص کند، تصریح کرد: اصلاحات به گفت‌وگوی درون جریانی نیاز دارد و اینکه یکی در کف و یکی در سقف اصلاح طلبی باشد درست نیست و باید به یک مانیفست برسیم.

این نماینده ادراحت طلب مجلس دهم، تأکید کرد: هم نهاد حاکمیت و هم نهادهای واسطه هم مسئولیت داریم ولی آنچه به جامعه جهت می‌دهد، احساس مسئولیت نهادهای حاکمیت و پرهیز جریان اصلاحات از فشارهای پوپولیستی و تعامل با حاکمیت و مردم است که باید در دستور کار قرار گیرد.

دستور دبیر شورای امنیت

برای بر خورد قاطع با مجرمان مسلح

دبیر شورای امنیت کشور به شورای تأمین استان خوزستان دستور داد با مجرمان مسلح قاطعانه برخورد شود.

سید مجید میراحمدی، دبیر شورای امنیت کشور با تأکید بر ضرورت حمایت‌های جدی و قانونی از مأموران وظیفه‌شناس در مقابله با عناصر مخل امنیت داخلی کشور، گفت: به شورای تأمین استان خوزستان ابلاغ شد با مجرمان مسلح قاطعانه برخورد شود.

میراحمدی با اشاره به شهادت یک جوان بسیجی از سوی مجرمان مسلح ناشناس در استان خوزستان، افزود: با برهم زدننگ امنیت داخلی برخورد جدی صورت می‌گیرد.
بسا هدف حفظ امنیت کامل شهروندان و حمایت جدی‌تر از مدافعان امنیت کشور، به شورای تأمین استان خوزستان ابلاغ شد با مجرمان و سارقان مسلح و به کار گیرندگان سلاح‌های گرم غیرمجاز که موجبات برهم ریختن آرامش شهروندان عزیز کشور می‌شوند، با شدت هر چه تمام‌تر برخورد شود.

میراحمدی ادامه داد: دست‌گتاه قضایی نیز درخواست شده است مجرمان مسلح خطرناک را در دستگیری تا زمان برگزاری دادگاه کامل و صدور احکام مشخص و بازدارنده، تحت هیچ شرایطی با قیید وثیقه آزاد نشوند.
تمام تلاش بر این است که از مأموران وظیفه‌شناس اعم از نیروهای خدمت‌انظامی، بسیجیان و سربازان تک‌مام امام زمان (عج) در انجام مأموریت‌ها و مقابله با مجرمان، حمایت‌های کامل قانونی صورت گیرد.